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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2015

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0118 ACCESO DE HOGARES RURALES
CON ECONOMIAS DE
SUBSISTENCIA A MERCADOS
LOCALES

001

001

001

001

194

227

217

591

418

117

ACCION

ACCION

ACCION

ACCION

ORGANIZACION

CAPACITACION

HOGAR

PLAN DE NEGOCIO

PROYECTOS IMPLEMENTADOS

EVENTOS

5000276

5004362

5004363

5004364

5004365

5004366

5004367

GESTION DEL PROGRAMA

PROMOCION Y CONFORMACION
DE NUCLEOS EJECUTORES Y
NUCLEOS EJECUTORES
CENTRALES

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION AL NUCLEO
EJECUTOR CENTRAL EN EL
DISEÑO DEL PROYECTO

IMPLEMENTACION DE ASISTENCIA
TECNICA, CAPACITACION Y
ENTREGA DE ACTIVOS AL NUCLEO
EJECUTOR CENTRAL

DESARROLLO DE LOS
CONCURSOS PARA LA
EVALUACION Y ASIGNACION DE
RECURSOS

IMPLEMENTACION DE LA
ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION ESPECIALIZADA Y
ENTREGA DE ACTIVOS PARA LA
PUESTA EN MARCHA DE LOS
EMPRENDIMIENTOS RURALES

PROMOCION DE ESPACIOS DE
INTERCAMBIO LOCAL

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

22

23

23

23

23

23

23

23

006

006

051

051

051

051

051

051

051

GESTION

GESTION

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0008

0008

0011

0114

0114

0114

0114

0114

0114

0114

ASESORAMIENTO Y APOYO

ASESORAMIENTO Y APOYO

PREPARACION Y
PERFECCIONAMIENTO DE
RECURSOS HUMANOS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

DESARROLLO DE
CAPACIDADES SOCIALES Y
ECONOMICAS

0047173

0047173

0047173

0047173

0107196

0107197

0107198

0107199

0107200

0107201

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

GESTION DEL PROGRAMA

PROMOCION Y CONFORMACION
DE NUCLEOS EJECUTORES Y
NUCLEOS EJECUTORES CENTRAL

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION AL NEC EN EL
DISEÑO DEL PROYECTO

IMPLEMENTACION DE ASISTENCIA
TECNICA, CAPACITACION Y
ENTREGA DE ACTIVOS AL NEC

DESARROLLO DE LOS
CONCURSOS PARA LA
EVALUACION Y ASIGNACION DE
RECURSOS

IMPLEMENTACION DE LA
ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION ESPECIALIZADA Y
ENTREGA DE ACTIVOS PARA LA
PUESTA EN MARCHA DE LOS
EMPRENDIMIENTOS RURALES

PROMOCION DE ESPACIOS DE
INTERCAMBIO LOCAL

3000001

3000591

3000592

ACCIONES COMUNES

POBLACION RURAL EN
ECONOMIAS DE SUBSISTENCIA
RECIBE ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION PARA EL
DESARROLLO DE CAPACIDADES
PRODUCTIVAS

POBLACION RURAL EN
ECONOMIAS DE SUBSISTENCIA
RECIBE ASISTENCIA TECNICA,
CAPACITACION Y PORTAFOLIO
DE ACTIVOS PARA LA GESTION
DE EMPRENDIMIENTOS
RURALES

217

217

HOGAR

HOGAR


